

Dania Ship Management Holding A/S

Tuborg Havnevej 15
2900 Hellerup
Business Registration No
39153238

Annual report 11.12.2017 - 31.12.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Lennart Jensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/2018	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Dania Ship Management Holding A/S
Tuborg Havnevej 15
2900 Hellerup

Central Business Registration No (CVR): 39153238
Registered in: Gentofte
Financial year: 11.12.2017 - 31.12.2018

Board of Directors

Franck Johannes Kayser, Chairman
Henriette Schütze
Per Sylvester Jensen
Martin Gaard Christiansen
Ian Vallance

Executive Board

Mikkjal Poulsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities involve acting holding company to technical manager companies.

Development in activities and finances

The loss of the year is DKK 1.595.973. The result of the year is not satisfactory. The equity is positive DKK 3.315.727.

The Company expects to improve the operating result for 2019.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/2018</u> <u>DKK</u>
Other external expenses		<u>(1.113.744)</u>
Operating profit/loss		(1.113.744)
Other financial expenses	2	<u>(482.229)</u>
Profit/loss for the year		<u>(1.595.973)</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>(1.595.973)</u>
		<u>(1.595.973)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	2017/2018 DKK
Investments in group enterprises		<u>7.598.828</u>
Fixed asset investments		<u>7.598.828</u>
Fixed assets		<u>7.598.828</u>
Assets		<u>7.598.828</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/2018</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		500.000
Retained earnings		<u>2.815.727</u>
Equity		<u>3.315.727</u>
Payables to group enterprises		4.268.851
Other payables		<u>14.250</u>
Current liabilities other than provisions		<u>4.283.101</u>
Liabilities other than provisions		<u>4.283.101</u>
Equity and liabilities		<u>7.598.828</u>
Staff costs	1	
Contingent liabilities	3	
Group relations	4	

Statement of changes in equity for 2017/2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Contributed upon formation	500.000	4.411.700	4.911.700
Profit/loss for the year	<u> 0</u>	<u> (1.595.973)</u>	<u> (1.595.973)</u>
Equity end of year	<u> 500.000</u>	<u> 2.815.727</u>	<u> 3.315.727</u>

Notes

	<u>2017/2018</u>
1. Staff costs	
Average number of employees	<u>0</u>

	<u>2017/2018</u>
	<u>DKK</u>
2. Other financial expenses	
Financial expenses from group enterprises	218.662
Exchange rate adjustments	<u>263.567</u>
	<u>482.229</u>

3. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish subsidiaries. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

4. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Vouvray Acquisition Limited, 1st Floor, 63 Queens Victoria Street, London, EC4N 4UA, United Kingdom.
